Vorspeisen
Gebratene Entenleber
Himbeere | Butterbrioche | Triiffelsauce

Geflammter Label Rouge Lachs
Dill | Meerrettich | Kaviar

Hauptginge

Gebratener Seeteufel an der Karkasse (fiir 2 Personen)
Perlzwiebel | Powerade

Wildfang Steinbutt

Bretonischer Hummer | Kaviar | Hollandaise

Kalbsherzbries mit Vanille gespickt
Karotte | PX Essig

Desserts & Kise

Rhabarber

Verjus | Gewlirzcustard

Variation vom Tolzer Kéaseladen

€ 65.-

€ 46.-

€ 134,-

€ 89.-

€ 65.-

€ 28.-

€42,



